AWARD

इंटरनेशनल एडवांस्ड रिसर्च सेंटर फॉर पाउडर मेटलर्जी एंड न्यू मैटेरियल्स (एआरसीआई), हैदराबाद, डीएसटी का एक स्वायत्त संस्थान ने 21-22 मार्च 2024 को प्रथम अखिल भारतीय वैज्ञानिक और तकनीकी राजभाषा संगोष्ठी 2024 आयोजित किया गया। एससीटीआईएमएसटी को"डीएसटी उत्कृष्ट कार्यान्वयन प्रोत्साहन योजना" के तहत प्रोत्साहन पुरस्कार से सम्मानित किया गया। इस उपलब्धि के लिए राजभाषा कार्यान्वयन समिति को बधाइयाँ।

International Advanced Research Centre for Powder Metallurgy and New Materials (ARCI), Hyderabad an Autonomous Institute of DST has conducted first All India Scientific and Technical Official Language Seminar 2024 on 21-22 March 2024. SCTIMST has awarded Incentive prize under "DST Excellent Implementation Incentive Scheme". Congratulations to the OLIC for this achievement.





